[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

е-mail: info@ moobuhovskiy.ru     http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 686
от «20»  марта 2019 года
Принято муниципальным советом
Санкт-Петербург
«О внесении изменений  в Решение
МС МО МО Обуховский от 20.09.2018

№ 667»
      В  соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 12.12.2018 № 749-160 "О внесении изменения в статью 4 Закона Санкт-Петербурга "О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»:
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Обуховский от 20.09.2018 № 667 «Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан»

(далее – Решение), дополнив пункт 9 приложения к Решению абзацем вторым следующего содержания:
"В случае если право на личный прием в первоочередном порядке в соответствии с настоящим пунктом одновременно имеют два и более гражданина, прием указанных граждан проводится в порядке их явки на личный прием.".

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         В.В.Топор